

# Getränkemarkt TAMKE

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

Hallo Spätsommer -  
auf einen schönen Start in den Herbst!



FELDSCHLÖBCHEN  
Pichmännel-Festbier



**8,99 €**

11 x 0,5 l; 2,38 € Pfand; 1,64 € / l

DOPPIO PASSO  
Primitivo Puglia  
halbtrocken, 0,75 l



**8,99 €**

11,99 € / l



BAD LIEBENWERDA  
Apfel Direktsaftschorle



**9,99 €**

12 x 0,75 l; 3,30 € Pfand; 1,11 € / l

PORTUGIESER Weißherbst  
Westhofener Bergkloster  
halbtrocken, 0,75 l



**3,99 €**

5,32 € / l



ANGEBOTE VOM 09.09. - 14.09.2024

wöchentliche Angebote unter  
[www.getraenkehandel-tamke.de](http://www.getraenkehandel-tamke.de)





Hasseröder Premium Pils



**10,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

Oppacher AQUABIO  
und Direktsaftschorlen -  
verschiedene Sorten



**9,99 €**

12 x 0,5 l; 3,30 € Pfand; 1,67 € / l

Pilsator Pilsener



**8,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 0,90 € / l

Mönchshof - verschiedene Sorten



**14,99 €**

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,50 € / l

Schieler Qualitätswein  
Weingut Jan Ulrich  
rosé feinherb, 0,75 l



**11,80 €**

15,73 € / l

Lausitzer Apfelsaft



**8,99 €**

6 x 1,0 l; 2,40 € Pfand; 1,50 € / l

St. Leonhardsquelle still



**6,99 €**

6 x 1,0 l; 2,40 € Pfand; 1,17 € / l

Ur-Krostitzer Pilsner  
Schwarzes, alkoholfrei



**13,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

Beck's Pils,  
Blue Alkoholfrei



**13,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

Flensburger Pilsener



**14,99 €**

20 x 0,33 l; 4,50 € Pfand; 2,28 € / l

Kloster Scheyern  
Kloster-Gold Hell



**17,99 €**

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,80 € / l

Astra  
verschiedene Sorten



**15,99 €**

27 x 0,33 l; 3,66 € Pfand; 1,80 € / l

## Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35 01936 Königsbrück



Schulstrasse 1 01936 Schwepnitz

Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf



Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz



Elsterwerdaer Strasse 25a 01990 Ortrand

